
Западен Медитеран со поаѓање од Савона
COSTA FAVOLOSA

Италија - Франција - Шпанија - Гибралтар -
Португалија

Савона - Марсеј - Картагена - Малага - Гибралтар - Кадиз - Лисабон -
Барселона

809 €
Цена од:

12
Денови:

11
Ноќевања:
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Датум Пристаниште Пристигнување Поаѓање

23.04.2026 Савона 16:30

24.04.2026 Марсеј 08:00 17:00

25.04.2026 Пловидба - ден на море

26.04.2026 Картагена 08:00 18:00

27.04.2026 Малага 09:00 19:00

28.04.2026 Гибралтар 08:00 18:00

29.04.2026 Кадиз 07:00 17:00

30.04.2026 Лисабон 09:00 19:00

01.05.2026 Пловидба - ден на море

02.05.2026 Пловидба - ден на море

03.05.2026 Барселона 07:00 13:00

04.05.2026 Савона 09:00 -

Цена по лице во € во двокреветна кабина

Датум на поаѓање
Категорија на кабина

Внатрешна Прозорска Балконска

23.04.2026 од 809 € од 959 € од 1.219 €
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Цена вклучува:
Крстарење со наведениот брод според програмата

Сместување во избрана кабина за време на крстарењето (бања/тоалет, клима

уред, сеф, фен, ТВ)

Проширен полн пансион на бродот ( појадок, ручек, ужина, вечера, полноќна

ужина )

Свечена вечера со присуство на капетанот на бродот

Пристанишни такси

Целодневна забава (анимација)

Забавна вечерна програма во салоните и баровите со жива музика

Користење на бродските простории и опрема (користење на библиотека, фитнес

центар, базени, лежалки на палубите, крпи,…)

Театарски претстави

Билети за казино, ноќен клуб,…

Спортски активности (аеробик, истегнување, танцување и слични активности со

помош на инструктори во салата,…)

Дневни активности (игри, лов на изгубени богатства, квизови, турнири, караоке,

курсеви по танц, тематски забави и сл.)
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